
Uchwała Nr 344 /09
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia27 sierpnia 2009r

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kłodawa

Na  podstawie  art.  169  ust.  4  ustawy  z  dnia  2  kwietnia  1997  r.  –  Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 78, poz. 483) oraz art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 
40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 ), Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kłodawa ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 177, poz. 5509 ) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. w § 127 ust. 2 skreśla się,
2. w § 127 ust. 3 skreśla się,
3. w § 127 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
    „ Skarbnika – w drodze uchwały Rady”
4. w § 127 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
    „ Uchwała rady w sprawie odwołania Skarbnika nie może być podjęta na sesji, na której 
        został zgłoszony wniosek o jego odwołanie. Przed podjęciem uchwały Rada jest 
        obowiązana wysłuchać wyjaśnień osoby, której wniosek dotyczy.” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Jaroniewska 


